1

С целью уточнения перечня вакантных должностей учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Перечень вакантных должностей учителей в образовательных

организациях, расположенных в сельских населенных пунктах, либо рабочих

поселках городского типа, либо городах с населением до 50 тысяч человек, при

замещении которых осуществляются выплаты, на 2023 год, утвержденный

приказом Министерства образования и науки Пермского края

от 07 декабря 2022 № 26-01-06-1254, изменение, дополнив

его строками 151-156 следующего содержания:

151 Карагайс

кий

муницип

альный

округ
Пермско

го края

МБОУ

«Мендел

еевская

средняя

общеобр
азовател

ьная

школа»

617200,

Пермский

край,

Карагайск

ий район,
п.

Менделеев

о,
ул.Н.Кузне

цова, д.30

Богданова

Татьяна

Борисовна,

тел.

8(34297)
344 94,

8(34297)

345 88

18         18 18 18   36   18

152 Карагайс
кий

муницип

альный
округ

Пермско

го края

МБОУ
«Обвинс

кая

средняя
общеобр

азовател

ьная
школа»

617215
Пермский

край,

Карагайск
ий район,

с.

Обвинск,
ул. Мира 4

Грибова
Юлия

Валерьевн

а, тел.
8(34297)

371 97

        18 18

О внесении изменений в Перечень
вакантных должностей учителей в
образовательных организациях,
расположенных в сельских
населенных пунктах, либо рабочих
поселках городского типа, либо
городах с населением до 50 тысяч
человек, при замещении которых
осуществляются выплаты, на 2023
год, утвержденный приказом
Министерства образования и науки
Пермского края от 07 декабря 2022 г.
№ 26-01-06-1254

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1389 от 26.12.2022. Исполнитель: Пигилева Т.Б.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.12.2022 16:46

2

153 Карагайс

кий

муницип
альный

округ

Пермско
го края

МБОУ

«Карагай

ская
средняя

общеобр

азовател
ьная

школа №

2»

617210,

Пермский

край,
Карагайск

ий район,

с. Карагай,
ул.

Российская

, д. 1.

Новицкая

Валентина

Анатольев
на, тел.

8(34297)

321 77,
8(34297)

315 88

          18

154 Карагайс
кий

муницип

альный
округ

Пермско

го края

МБОУ
«Карагай

ская

средняя
общеобр

азовател

ьная
школаШ

№ 1»

617210
Пермский

край, с.

Карагай,
ул.

Гагарина,

д. 23

Васильева
Светлана

Алексеевн

а, тел.
8(34297)

313 73

      18   18 18     36

155 Карагайс
кий

муницип

альный
округ

Пермско

го края

МБОУ
«Рождес

твенская

средняя
общеобр

азовател

ьная
школа»

617222,
Пермский

край,

Карагайск
ий р-н,

Рождестве

нск с.,
Мира ул.,

д.32

Старцев
Егор

Сергеевич,

тел.
8(34297)

353 81

36 18   18 18 18       36   18

156 Карагайс
кий

муницип

альный
округ

Пермско

го края

МБОУ
«Нердви

нская

средняя
общеобр

азовател

ьная
школа»

617231,
Пермский

край,

Карагайск
ий район,

с.Нердва

ул.
Республик

анская,

д.27

Старкова
Ирина

Геннадьев

на, тел. 8
(34297)

362 60, 8

(34297)
361 07

          18

Министр                                                                                                    Р.А. Кассина

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1389 от 26.12.2022. Исполнитель: Пигилева Т.Б.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.12.2022 16:46

	1
	2